Description de la série de fabrication: Voyant lumineux a flash

Voyant lumineux a flash EM

Gamme

Voyant lumineux a flash

Descriptif: Flash de montage 1~230&nbsp;V CA

Fabricant

Désignation du produit
Numéro EAN

Référence

Poids brut approx. m
Poids net approx. m
Longueur totale L

Hauteur sans emballage H
Couleur

Propriété de I'emballage
Type d'emballage
Quantité par layer

Largeur sans emballage L
Quantité minimum de commande
Nombre par palette
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wilo

Wilo

Flash de montage 1~230 V CA
4016322528609
2510429

1.0kg

1kg

70.0 mm

100 mm

blanc

Emballage de transport
Carton

1

70.0 mm

1

1

Flash au xénon pour montage sur une armoire de commande, en intérieur ou en extérieur. Couleur de la lumiére : rouge Fréquence de clignotement : 0,75 Hz

Caractéristiques techniques

Alimentation réseau

Classe de protection
Température ambiante min.
Température ambiante max.
Poids m

Fabricant

Ne° d'art.

1~230 V, 50 Hz
IP65

20 °C

50 °C

0.50 kg

Wilo

2510429

Fiche technique: Flash de montage 1~230&nbsp;V CA

Caractéristiques techniques Informations sur les passations de commande

Alimentation réseau 1~230V, 50 Hz Poids m 0.50 kg

Classe de protection IP65 Fabricant Wilo

Température ambiante min. -20 °C Désignation du produit Flash de montage 1~230 V CA
Température ambiante max. 50 °C Ne° d'art. 2510429

Section de céble 14AWG mm?
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